
CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AmJa
AnSá
AnTa
ArCeUg
ClSiCa
DoTaMa
GhFa
LuSaRo
MaVeGa
MeAmSi
MoEl
MuKh
NaInCh
NoSe
OlAd
RaZa
SaRe
SiBaLe
YaAk

PREINSAD-20XXXXXX433
PREINSAD-20XXXXXX420
PREINSAD-20XXXXXX726
PREINSAD-20XXXXXX294
PREINSAD-20XXXXXX498
PREINSAD-20XXXXXX428
PREINSAD-20XXXXXX855
PREINSAD-20XXXXXX059
PREINSAD-20XXXXXX066
PREINSAD-20XXXXXX540
PREINSAD-20XXXXXX643
PREINSAD-20XXXXXX263
PREINSAD-20XXXXXX560
PREINSAD-20XXXXXX352
PREINSAD-20XXXXXX907
PREINSAD-20XXXXXX722
PREINSAD-20XXXXXX747
PREINSAD-20XXXXXX550
PREINSAD-20XXXXXX798

09224
11661
10507
14056
13180
20191
06866
22687
06902
00132
11365
18838
15215
07912
12710
15085
07333
17894
04138

2023 2024

Llengua catalana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

EP8206772
AAG473834
Y9529952P
122350650
G017026
167146832
Y6272044G
X3996148J
Y9433122P
G186508
MW7560786
AS4160382
Y9476489C
Y3907531Y
X7697315C
Y1113283M
BA193747
176920469
X8948125K

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

DeGóVa
DoTaMa
ElMeMo
FoEl
GhFa
GlReRa
HaAh
IsBaMa
KaCaCa
KiFeOr
LaLuLi
LuSaRo
MaRiOl
MaViGu
MoEl
NaAl
PaDa
RaSi
ReDa
SaZa
ShElMa
SuSi
WaZeOr

PREINSAD-20XXXXXX642
PREINSAD-20XXXXXX428
PREINSAD-20XXXXXX535
PREINSAD-20XXXXXX970
PREINSAD-20XXXXXX855
PREINSAD-20XXXXXX564
PREINSAD-20XXXXXX682
PREINSAD-20XXXXXX205
PREINSAD-20XXXXXX987
PREINSAD-20XXXXXX485
PREINSAD-20XXXXXX661
PREINSAD-20XXXXXX059
PREINSAD-20XXXXXX012
PREINSAD-20XXXXXX945
PREINSAD-20XXXXXX643
PREINSAD-20XXXXXX023
PREINSAD-20XXXXXX195
PREINSAD-20XXXXXX342
PREINSAD-20XXXXXX744
PREINSAD-20XXXXXX422
PREINSAD-20XXXXXX394
PREINSAD-20XXXXXX361
PREINSAD-20XXXXXX554

05965
20191
07308
10353
06866
03155
03429
22609
03195
22913
17902
22687
03959
04091
11365
01183
06501
13933
09242
09597
03114
05116
23390

2023 2024

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

G560124
167146832
47570686Q
RA9721490
Y6272044G
G395265
ED1169255
Y7590237K
123137186
E0454603
GC615561
X3996148J
A05616074
X4022380W
MW7560786
009392954
BA2755354
T3031025
Y7920581Q
Z0096254G
55036682M
W1135289
G294015

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FlRiRi
MoOu

JoUmGo
LuAcOs
MªNaAr
NaCaCa

PREINSAD-20XXXXXX574
PREINSAD-20XXXXXX672

PREINSAD-20XXXXXX765
PREINSAD-20XXXXXX977
PREINSAD-20XXXXXX559
PREINSAD-20XXXXXX684

03565
03908

19370
19806
08975
17071

2023 2024

Llengua catalana Tarda

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

A00599109
Z0185166K

33870182Z
43404300B
39033585D
46948587K

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AdBe
AmJa
AyIs
FaAm
IsOu
JoAl
LaAb
LuSh
MaKh
MaLo
MaSa
MuIs
MuKh
ZaBeBa

AlNi
FaOu
GhBo
HuHa
KaEl
KhMe
KoEz

PREINSAD-20XXXXXX600
PREINSAD-20XXXXXX433
PREINSAD-20XXXXXX762
PREINSAD-20XXXXXX822
PREINSAD-20XXXXXX271
PREINSAD-20XXXXXX477
PREINSAD-20XXXXXX986
PREINSAD-20XXXXXX129
PREINSAD-20XXXXXX261
PREINSAD-20XXXXXX243
PREINSAD-20XXXXXX282
PREINSAD-20XXXXXX731
PREINSAD-20XXXXXX263
PREINSAD-20XXXXXX027

PREINSAD-20XXXXXX758
PREINSAD-20XXXXXX688
PREINSAD-20XXXXXX726
PREINSAD-20XXXXXX622
PREINSAD-20XXXXXX273
PREINSAD-20XXXXXX806
PREINSAD-20XXXXXX762

24022
09224
24066
22878
22045
10259
03385
02701
00811
00933
03759
02266
18838
16007

17901
13183
13122
03427
24298
06777
23210

2023 2024

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI

SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

ZC5486052
EP8206772
PS184354
Y4465842S
VF8756096
Y5478689B
Z0215157C
Y5391435L
Y4842620F
Y8324497Y
Y6396452M
FQ1844282
AS4160382
Y9520641N

48238446V
XN7602327
CK9589720
Y5242889F
VY6173713
P 3467039
Y7922000D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MoOu
MuSa

GhFa
ReDa
YaAk

PREINSAD-20XXXXXX672
PREINSAD-20XXXXXX459

PREINSAD-20XXXXXX855
PREINSAD-20XXXXXX744
PREINSAD-20XXXXXX798

03908
03982

06866
09242
04138

2023 2024

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Z0185166K
E23851551

Y6272044G
Y7920581Q
X8948125K

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AhOu
DaSu
GhEl
IrSh
KhCh
MaEl
NaBe
NaIv
RaSi
SaIb
SuSi
SuSu
ViGo

AzHa
BiHa
DeLoMa
GlHe
ImCh
JoAl
KaEl
PaDa

PREINSAD-20XXXXXX670
PREINSAD-20XXXXXX992
PREINSAD-20XXXXXX921
PREINSAD-20XXXXXX753
PREINSAD-20XXXXXX098
PREINSAD-20XXXXXX824
PREINSAD-20XXXXXX520
PREINSAD-20XXXXXX666
PREINSAD-20XXXXXX342
PREINSAD-20XXXXXX870
PREINSAD-20XXXXXX361
PREINSAD-20XXXXXX154
PREINSAD-20XXXXXX173

PREINSAD-20XXXXXX287
PREINSAD-20XXXXXX946
PREINSAD-20XXXXXX789
PREINSAD-20XXXXXX668
PREINSAD-20XXXXXX753
PREINSAD-20XXXXXX658
PREINSAD-20XXXXXX273
PREINSAD-20XXXXXX195

25443
02528
22943
09556
13178
23714
07695
17214
13933
11812
05116
20187
16136

05852
09583
23741
07278
08905
25953
24298
06501

2023 2024

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

RU4647653
PP0175410
Y8778498X
E23604998
Z0049664N
E24823813
Y6832535P
Y9549421L
T3031025
Y8609004A
W1135289
V0674318
S4142070

Z0140860J
AC6783602
GF102670
662514566
Z0098434E
Y2664883W
VY6173713
BA2755354

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

TaTa

AhIq
BaMa
CyTa
FaTr
MaAk
OuDi
ZoEl

PREINSAD-20XXXXXX632

PREINSAD-20XXXXXX329
PREINSAD-20XXXXXX593
PREINSAD-20XXXXXX685
PREINSAD-20XXXXXX560
PREINSAD-20XXXXXX265
PREINSAD-20XXXXXX468
PREINSAD-20XXXXXX024

26016

04809
04086
06215
13080
05791
18199
20377

2023 2024

Llengua castellana Tarda

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y9549313A

AY1166942
Y5429529W
Y4626634Z
Y1349153X
X6217890R
Y7187964H
X2097106N

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MªMoRo
YoSiDi

MaSiSi
RaZa
SaAb
ShElMa
ZaEl

PREINSAD-20XXXXXX719
PREINSAD-20XXXXXX316

PREINSAD-20XXXXXX561
PREINSAD-20XXXXXX722
PREINSAD-20XXXXXX597
PREINSAD-20XXXXXX394
PREINSAD-20XXXXXX580

10348
21456

20605
15085
22795
03114
10825

2023 2024

CFI Matí

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

27809138E
55456496T

55456497R
Y1113283M
Y5545623S
55036682M
X3760037C

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AmEl
BaMa
CyTa
HaAh
HaBo
IsDiKo
KaKo
MiGu
NaBe
SiKa
TaCa

FaEl
FeDoYe
HaAk
JiLi
JoCaDo
JoRoLo
LuPeRo
NeAi
NeMaPr
RuFeMa

PREINSAD-20XXXXXX735
PREINSAD-20XXXXXX593
PREINSAD-20XXXXXX685
PREINSAD-20XXXXXX682
PREINSAD-20XXXXXX616
PREINSAD-20XXXXXX628
PREINSAD-20XXXXXX633
PREINSAD-20XXXXXX151
PREINSAD-20XXXXXX472
PREINSAD-20XXXXXX992
PREINSAD-20XXXXXX298

PREINSAD-20XXXXXX917
PREINSAD-20XXXXXX319
PREINSAD-20XXXXXX660
PREINSAD-20XXXXXX626
PREINSAD-20XXXXXX657
PREINSAD-20XXXXXX419
PREINSAD-20XXXXXX714
PREINSAD-20XXXXXX770
PREINSAD-20XXXXXX000
PREINSAD-20XXXXXX695

19631
04086
06215
03429
12713
02402
00058
04347
19109
24422
25309

26024
20440
11089
13141
01125
10713
19717
15482
23149
19130

2023 2024

CFI Tarda

GESO Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

NQ2302840
Y5429529W
Y4626634Z
ED1169255
XZ3046457
55457051A
VH5356326
Y4585575X
Y8641203W
T0466529
Y6868273G

Y9097647B
47571538V
Y8918075T
Y8706366Y
46017570K
46604045L
47578271B
Y1830898C
21780206B
Y8413553Y

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

SaBa

AnPuVi
DiDeAu
MaSiMa
SaGiMa

PREINSAD-20XXXXXX367

PREINSAD-20XXXXXX820
PREINSAD-20XXXXXX957
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX298

01209

01747
24383
03935
12083

2023 2024

GESO Matí

GESO Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
NO
SI
SI

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X8605770K

44982420D
53838258L
46609245K
46942048Z

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnSa
BeCaHe
EsCaMa
JaGaRo
JiLi
MaRiOl

AnVaRo

PREINSAD-20XXXXXX678
PREINSAD-20XXXXXX886
PREINSAD-20XXXXXX187
PREINSAD-20XXXXXX244
PREINSAD-20XXXXXX626
PREINSAD-20XXXXXX012

PREINSAD-20XXXXXX721

05621
16995
01468
15442
13141
03959

19152

2023 2024

GESO Tarda

GESO Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
NO

NO

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y8358370T
50000523H
53340221r
52436704Q
Y8706366Y
A05616074

47571878N

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AiGoFe
AlMaFu
AnMoLu
FlRiRi
KaCaCa
LaPeBu
MaBeAm
NaInCh
RaMoGu
RuBuDí
SaZaHe
SoCrTa

AlHeBo
AlMoGa
ErFeFe
FeGiTi
FrArJe
HuMaBe
KeRuEs
LoMoRe
MaRoCa

PREINSAD-20XXXXXX018
PREINSAD-20XXXXXX487
PREINSAD-20XXXXXX968
PREINSAD-20XXXXXX574
PREINSAD-20XXXXXX987
PREINSAD-20XXXXXX887
PREINSAD-20XXXXXX141
PREINSAD-20XXXXXX560
PREINSAD-20XXXXXX546
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX931
PREINSAD-20XXXXXX639

PREINSAD-20XXXXXX377
PREINSAD-20XXXXXX953
PREINSAD-20XXXXXX409
PREINSAD-20XXXXXX674
PREINSAD-20XXXXXX215
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX575
PREINSAD-20XXXXXX361
PREINSAD-20XXXXXX587

21372
04953
10061
03565
03195
25329
02668
15215
23865
08776
22274
25870

08155
22992
05664
06500
17039
11412
01007
24318
05962

2023 2024

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
NO
NO
SI
SI
NO
SI
SI
NO
SI
NO

SI
NO
SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

47872805F
46947727N
46943013J
A00599109
123137186
122580154
49262744X
Y9476489C
47573449L
47578357M
53641651Q
47577400Z

47573132R
52174093L
46944066P
46605730W
46608364Z
47241700E
47578709N
46874986C
47242467F

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaRoVa
MaRuRi
RuOrVá
SaPrGo
SeGóGó
VíLaGá
YaFoRa

ArCeUg
CaGrVe
ElAlCa
FaSh
JoBaMa
JoGaBa
JuCeUg
JuRoHe
LaPeBu
LiCáEs
MoFeLá
MoRoSa
NaInCh
SaSáRe

PREINSAD-20XXXXXX033
PREINSAD-20XXXXXX838
PREINSAD-20XXXXXX699
PREINSAD-20XXXXXX325
PREINSAD-20XXXXXX851
PREINSAD-20XXXXXX408
PREINSAD-20XXXXXX756

PREINSAD-20XXXXXX294
PREINSAD-20XXXXXX623
PREINSAD-20XXXXXX625
PREINSAD-20XXXXXX137
PREINSAD-20XXXXXX684
PREINSAD-20XXXXXX644
PREINSAD-20XXXXXX539
PREINSAD-20XXXXXX715
PREINSAD-20XXXXXX887
PREINSAD-20XXXXXX089
PREINSAD-20XXXXXX249
PREINSAD-20XXXXXX661
PREINSAD-20XXXXXX560
PREINSAD-20XXXXXX825

17930
22110
03802
17300
24004
06484
05075

14056
14564
05154
01488
11813
08245
23393
22608
25329
08345
08809
17077
15215
03352

2023 2024

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
NO
SI
NO
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

44003350A
53326256C
46946218K
50627646T
46602438E
46872648M
122598831

122350650
39034861C
35020757Z
Y3500314G
E0348310
39034027Z
Y9307532K
46602065V
122580154
G766535
77095622J
52176128F
Y9476489C
122185037

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlMoGa
FeGiTi
MaJoGo
SeGóGó

BeNúBo
FrAlCa
GlVeBu
InEsCa
JuRoHe
KaNoMa
LiCáEs
LoCáRo
MaCaMu
NaAl
SoPaHe
YaFoRa

PREINSAD-20XXXXXX953
PREINSAD-20XXXXXX674
PREINSAD-20XXXXXX632
PREINSAD-20XXXXXX851

PREINSAD-20XXXXXX679
PREINSAD-20XXXXXX651
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX016
PREINSAD-20XXXXXX715
PREINSAD-20XXXXXX740
PREINSAD-20XXXXXX089
PREINSAD-20XXXXXX223
PREINSAD-20XXXXXX334
PREINSAD-20XXXXXX023
PREINSAD-20XXXXXX300
PREINSAD-20XXXXXX756

22992
06500
16660
24004

25592
25937
24263
01863
22608
18770
08345
21756
20713
01183
17915
05075

2023 2024

Anglès Matí

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
SI
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

52174093L
46605730W
48237396W
46602438E

Y9329522T
43503522B
48238393X
47579525T
46602065V
G342425
G766535
37785469B
46608137V
009392954
46941095G
122598831

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlÁlAr
DoTaMa
FeGiTi
MoCaRo
RaAlVa
WaZeOr

EnViCa
KeSoMa
LaSoIz
MePaLó
PiLeAl
ReDa
SaLeSe

PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX428
PREINSAD-20XXXXXX674
PREINSAD-20XXXXXX479
PREINSAD-20XXXXXX735
PREINSAD-20XXXXXX554

PREINSAD-20XXXXXX283
PREINSAD-20XXXXXX501
PREINSAD-20XXXXXX107
PREINSAD-20XXXXXX548
PREINSAD-20XXXXXX662
PREINSAD-20XXXXXX744
PREINSAD-20XXXXXX485

07968
20191
06500
23204
05686
23390

13404
21547
25032
25277
04342
09242
22142

2023 2024

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

46940535L
167146832
46605730W
33879080B
46603394N
G294015

77117560D
E0614400
46945624W
43503220P
46641600S
Y7920581Q
53061125X

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

CaCaCa
JaBoTe
LaBuGó
LuGaDe
MaJoGo
MoRoSa
MªSeGa
NaSiSo
SaGiMa

DeMa
ElDíFr
FrDiGu
MaPéMo
MªSeGa
NeCoDa

PREINSAD-20XXXXXX348
PREINSAD-20XXXXXX624
PREINSAD-20XXXXXX352
PREINSAD-20XXXXXX927
PREINSAD-20XXXXXX632
PREINSAD-20XXXXXX661
PREINSAD-20XXXXXX044
PREINSAD-20XXXXXX507
PREINSAD-20XXXXXX298

PREINSAD-20XXXXXX567
PREINSAD-20XXXXXX218
PREINSAD-20XXXXXX486
PREINSAD-20XXXXXX481
PREINSAD-20XXXXXX044
PREINSAD-20XXXXXX863

08358
21967
22405
00846
16660
17077
15428
19959
12083

22200
20233
04990
19617
15428
24325

2023 2024

COMPETIC 1 Matí

COMPETIC 1 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

35075786G
46989205K
37689320W
43547907Y
48237396W
52176128F
38494048Y
53828990C
46942048Z

Y9630160M
35117066E
46605483P
46605981T
38494048Y
79295281K

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
SI
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnHeMo
CèLóMa
DíGaLó
ElToVe
JuMaHi
KaNoMa
MaGaLo
SaSáRe
TrQuLe

CrRuCr
MòDeEs
MóHeVi
RaVaBo

PREINSAD-20XXXXXX607
PREINSAD-20XXXXXX826
PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX228
PREINSAD-20XXXXXX372
PREINSAD-20XXXXXX740
PREINSAD-20XXXXXX691
PREINSAD-20XXXXXX825
PREINSAD-20XXXXXX723

PREINSAD-20XXXXXX650
PREINSAD-20XXXXXX774
PREINSAD-20XXXXXX292
PREINSAD-20XXXXXX905

23943
13832
15554
18999
10610
18770
25135
03352
05551

25539
25751
12194
10587

2023 2024

COMPETIC 2 Tarda

COMPETIC 3 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI

SI
SI
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

43499646E
46546939E
47570343H
44000076H
46601822G
G342425
46602025T
122185037
46601139B

43528001H
43431158M
52400041S
46608545B

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AbBo
CoFePr
DoSáBe
DuPuRu
ElAuDo
ElMoMu
ElVaAr
FeRuBa
FrFeÁv
InEsCa
IsFeJi
JoBuOl
JoGaPo
JuPoPé
MaSáBe
MaSáOl
MeBoMa
MeVáEs
MªNaAr
PiVeTo
RaMaVa
SoOnMo
YaInLo

PREINSAD-20XXXXXX637
PREINSAD-20XXXXXX584
PREINSAD-20XXXXXX822
PREINSAD-20XXXXXX874
PREINSAD-20XXXXXX033
PREINSAD-20XXXXXX828
PREINSAD-20XXXXXX704
PREINSAD-20XXXXXX786
PREINSAD-20XXXXXX381
PREINSAD-20XXXXXX016
PREINSAD-20XXXXXX447
PREINSAD-20XXXXXX574
PREINSAD-20XXXXXX041
PREINSAD-20XXXXXX308
PREINSAD-20XXXXXX800
PREINSAD-20XXXXXX529
PREINSAD-20XXXXXX009
PREINSAD-20XXXXXX662
PREINSAD-20XXXXXX559
PREINSAD-20XXXXXX314
PREINSAD-20XXXXXX126
PREINSAD-20XXXXXX559
PREINSAD-20XXXXXX467

08783
11512
21867
19565
17887
11766
14545
23776
10121
01863
13339
01434
25338
11881
05113
18982
24963
16911
08975
03042
22806
20975
00934

2023 2024

COMPETIC inicial Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y8864947W
39027705V
37768947A
33884247A
47571190Z
16223900E
48237088Q
37244771C
24108167G
47579525T
46064071Q
46600611N
46603028Z
37687281X
77061717X
46645069B
46600580G
48236863K
39033585D
46600995M
46940323Z
39327420L
46948939M

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/

Pàgina 18 de 19



CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AnGóCa
CaVaGr
DoMiRo
DoReSá
EdGoGa
EnGoSá
FrFeÁv
FrGaLó
GlVeBu
IsFeJi
JoAl
JoBuOl
JoSáGa
KiFeOr
KoEz
LoRoOr
MaCuMa
MaNaMa
MaSáOl
MaTuVi
MeCaPa
MeEsPa
MeVíPé
PiVeTo
RaMaVa
ReÁlAc
RoInSa
RoReRu
SoOnMo
YaInLo

PREINSAD-20XXXXXX233
PREINSAD-20XXXXXX990
PREINSAD-20XXXXXX581
PREINSAD-20XXXXXX006
PREINSAD-20XXXXXX479
PREINSAD-20XXXXXX608
PREINSAD-20XXXXXX381
PREINSAD-20XXXXXX361
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX447
PREINSAD-20XXXXXX658
PREINSAD-20XXXXXX574
PREINSAD-20XXXXXX611
PREINSAD-20XXXXXX485
PREINSAD-20XXXXXX762
PREINSAD-20XXXXXX993
PREINSAD-20XXXXXX811
PREINSAD-20XXXXXX669
PREINSAD-20XXXXXX529
PREINSAD-20XXXXXX081
PREINSAD-20XXXXXX299
PREINSAD-20XXXXXX237
PREINSAD-20XXXXXX124
PREINSAD-20XXXXXX314
PREINSAD-20XXXXXX126
PREINSAD-20XXXXXX822
PREINSAD-20XXXXXX928
PREINSAD-20XXXXXX820
PREINSAD-20XXXXXX559
PREINSAD-20XXXXXX467

08786
01745
18361
25239
16306
09498
10121
07077
24263
13339
25953
01434
17788
22913
23210
04375
15456
16554
18982
18120
07398
00005
00682
03042
22806
19517
04327
06566
20975
00934

2023 2024

COMPETIC inicial Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y8259491K
36928998Z
33881440W
77061636K
37789137E
37269429E
24108167G
46602155S
48238393X
46064071Q
Y2664883W
46600611N
35047155P
E0454603
Y7922000D
26061464A
77095781B
30413446V
46645069B
37667335M
46609420N
Y8966859R
43391526W
46600995M
46940323Z
77078751R
119166299
Y8764674D
39327420L
46948939M

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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